
ＮＰＯ法人神奈川県ボート協会

加 盟 団 体　　各　位

　拝啓　春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記につきまして下記の通りご案内いたします。

　つきましては、２０１９年度も引き続き、団体登録および個人登録を速やかに

行っていただきますようお願い申し上げます。

敬具

内　　訳： 日本ボート協会 団体登録費 ５,０００ 円

日本ボート協会 個人登録費 １,０００ 円 （１名あたり）

神奈川県ボート協会 会費 １５,０００ 円

神奈川県ボート協会 個人登録費 １,０００ 円 （１名あたり）

新規登録費 ５,０００ 円 （新規登録団体のみ）

（以下、国体へ参加を考えている選手・団体向け）

　神奈川県ボート協会では、国体強化選手のスポーツ安全保険への加入を勧めています。

スポーツ安全保険の加入期間は１年間で４月１日より３月３１日までとなっています。

登録団体のなかで加入を希望する選手がいる場合は、選手登録を行ったあとに

その選手の氏名（漢字・フリガナ）と加入時点の年齢を事務局までお知らせください。

１名２，０００円で登録事務を事務局で行います。

　スポーツ安全保険の詳細については、下記ＵＲＬをご参照ください。

https://www.sportsanzen.org/hoken/

ＮＰＯ法人神奈川県ボート協会　事務局 

〒252-0171 相模原市緑区与瀬340 県立相模湖漕艇場内

Tel/Fax 042-684-9076  

E-mail  kanagawa_ra@etude.ocn.ne.jp

  　　(水・土曜日　9:00～12:00・13:00～16:00)

２０１９年３月吉日

ＮＰＯ法人神奈川県ボート協会

　会　長　　野　津　将　史

２０１９年度団体登録及び選手登録のご案内

問い合わせ問い合わせ


